
 
 
 
 
 

             Постановление администрации 
             городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
                                        от 07.08.2019 № 808 

 
 
     

О внесении изменения в приложение к постановлению 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 21.08.2017 № 1040 
 
 
 В связи с благоустройством бульвара Чавайна, от Воскресенского 
проспекта до улицы Кирова, в городе Йошкар-Оле   п о с т а н о в л я ю: 
          1. Внести в приложение к постановлению администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040             
«Об организации торговых рядов на территории городского округа 
«Город Йошкар-Ола»  по продаже гражданами дикорастущей 
продукции, продукции, выращенной на садовых и приусадебных 
участках» следующее изменение: 
          в перечне мест для размещения торговых рядов на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола» по продаже гражданами 
дикорастущей продукции, продукции, выращенной на садовых                
и приусадебных участках, пункт 5 изложить в следующей редакции:  

«5. перекресток бул.Чавайна и ул. Петрова, напротив дома 16 по 
бул.Чавайна» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»                   
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов                    

          


